MUNicíPIO DE GOLEGÃ

EDITAL 18/2021

ALTERAÇÃO À TABELA DE TAXAS, TARIFAS E OUTRAS

RECEITAS MUNICIPAIS DO MUNiCíPIO DE GOLEGÃ

----------José Veiga Maltez, Dr. , Presidente da Câmara Municipal da Golegã:-------------

----------Faz público, que após consulta pública de acordo com o estatuído no

número 3 do artigo 101° do Código do Procedimento Administrativo, a Assembleia

Municipal, na sua sessão ordinária de vi nte e sete de novembro de dois mil e vinte,

nos termos da alínea g) do nO 1 do artigo 25° da Lei nO 75/ 2013, de 12 de novembro,

aprovou a proposta de alteração à tabela de taxas, tarifas e outras receitas municipais

do Município da Golegã, sob proposta da Câmara Municipal, aprovada na sua sessão

ordinária de doze de novembro de dois mil e vinte, a qual entrará em vigor no dia útil

seguinte ao da sua publicação na 2" Série do Diário da República com a atual

red a çã o. ------ --- ---- ---- -- --- --- ----- -- ---- --- ---- -- -- --- ---- --- -- ---- --- ---- --- ---- --- -- --

Paços do Concelho de Golegã, 15/ 03/ 2021

O Presidente da Câmara Municipal

G (José Veiga Maltez, Dr.)
Documento assinado digitalmente, Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa.
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

Município de Golegã - Largo D. Manuel I - 2150-128 Golegã - NIPC 506 563 774
1/1

Tel.: 249 979 050 - geral@cm-golega.pt - www.cm-golega.pt CMG.ED.OOS.M033